
21/2023
Od oltáře k rozvodovému soudu
Které celebrity spolu v manželství 
nevydrží ani týden?

Anatomie strachu: 
Kdy jsme se začali bát?
Podíváme se na strach 
fyzický, psychický a e 
i bizarní fobie. T

5 šokujících uměleckých děl
Courbet pobouří Francii, když 
detailně namaluje neholený 
dámský klín.

w
L‘0% se

r

1 s

22 ТЕМА CISLA:
Brutální rituály dávných civilizací

Mstí24
10

Humor z Bílého domu
Falešný útok, projímadlo 
i holá zadnice

F

29

Krev teče u Mayů, Aztéků, Keltů 
i Slovanů. 37
Robert Oppenheimer: Otec atomové
bomby nemá bomby rád!
Když začne brzdit vývoj dalších 
ničivých bômb, zbaví se ho. 43
6 nevídaných šatů, které změnily svět
Róba z pivní pěny se představí 
na letošním filmovém festivalu 
v Karlových Varech. 44

‘-5
. —
 w h

6 nejslavnějších
, matematiků v dějinách

12 3- 
6’

10 věcí, které jste 
nevěděli o... mocném
Interpolu
Jednu chvíli mu šéfuje 
i Reinhard Heydrich.

Gambler, génius 
i amatér И

Angličák: Velká jízda malých aut
Nejcennější kousek má cenu 
181 milionů korun!


